
MVN Němčice u Kdyně – zvýšení retence, zabezpečení díla před účinky velkých vod        Dodatek č.1 SoD
 

  

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
Číslo smlouvy objednatele: 227/2017 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1061/2016 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel:   Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:    Holečkova 3178/8, Smíchov 150 00, Praha 5 
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  XXXXXXXXXX, ředitel sekce investiční 
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX, pověřen řízením sekce technické 
      XXXXXXXXXX, referent oddělení realizace investic 
IČO:     70889953 
DIČ:    CZ70889953 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   XXXXXXXXXX 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: XXXXXXXXXX  e-mail: XXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   STAVMONTA spol. s r.o. 
sídlo:    Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Milan Leška, jednatel společnosti 
oprávněni jednat o věcech smluvních: Ing. Milan Leška, jednatel společnosti 
 Václav Bláha, prokurista společnosti 
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX, výrobní ředitel 
IČO:     40525007 
DIČ:    CZ40525007 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. pobočka Plzeň 
číslo účtu:   XXXXXXXXXX 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1085 
tel.: XXXXXXXXXX  e-mail: XXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 8.2.2017 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou zakázku s názvem „MVN 
Němčice u Kdyně – zvýšení retence, zabezpečení díla před účinky velkých vod“, ve 
kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo.  

 



MVN Němčice u Kdyně – zvýšení retence, zabezpečení díla před účinky velkých vod        Dodatek č.1 SoD
 

  

Strana 2 (celkem 2) 

3. Důvodem prodloužení termínu dokončení díla je vznik mimořádných a nepředvídatelných 
překážek při provádění překopu hráze, ukládání potrubí spodní výpusti a při zajišťování 
vhodné zeminy pro opravu hráze vodní nádrže, čímž vznikla potřeba dodatečných prací, které 
budou řešeny samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo. 

 
I. 

 
Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto: 
 

Článek II. smlouvy „Lhůty a podmínky realizace díla“ odstavec 1. nově zní: 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla. 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to: 
 

· zahájení prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště  
 

· předání a převzetí díla: nejpozději do 30.11.2017 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují 
své podpisy.  
 
 
V Praze dne ………………… V Plzni dne ………………… 
 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………… 
XXXXXXXXXX Ing. Milan Leška 
ředitel sekce investiční jednatel společnosti 
Povodí Vltavy, státní podnik STAVMONTA spol. s r.o. 


